vantajosa para a administração pública. E, a 
demonstração de que o valor contratado é 
equivalente ao praticado no mercado, fato 
comprovado pelos documentos anexados.

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br

Outlook

Responder j Encaminhar

! FORNECEDOR 

UF RJ

Ss 1 »

HUM MIL E OITOCÈNTOS E NOVENTA REAISR$1.890,00

DISCRIMINAÇÃO COMPLEMENTAR REFERENTE À COMPRA

Pequeno vulto nos termos do art. 24, inciso I, da Lei 8.666/93

:. 24, , da Lei 8666/93

, da Lei 8666/93

EMPENHO GLOBAL

Processo n°.
Rúbrica /

| J Pequeno vulto nos termos do art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93